
Zarządzenie nr 340/2012      

Burmistrza Wyszkowa 

      z dnia 31 grudnia 2012 r. 
 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego          

Urzędowi Miejskiemu w Wyszkowie. 
 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn.        

z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

                                                                        §1. 

 

Nadaje się Regulamin Organizacyjny Urzędowi Miejskiemu w  Wyszkowie, określający 

organizację  i zasady funkcjonowania Urzędu, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia 

                                                                        §2. 

 

Tracą moc: 

1. Zarządzenie Nr 247/2007 Burmistrza Wyszkowa z dnia 18 grudnia 2007r.w sprawie 

nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Wyszkowie. 

2.Zarządzenie nr 63/2008 Burmistrza Wyszkowa z dnia 8 kwietnia 2008r.zmieniające 

zarządzenie Nr 247/2007 w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi 

Miejskiemu w Wyszkowie. 

3.Zarządzenie nr 235/2008 Burmistrza Wyszkowa z dnia 21 listopada 2008 r. zmieniające 

zarządzenie Nr 247/2007 w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi 

Miejskiemu w Wyszkowie. 

4. Zarządzenie nr 116/2009 Burmistrza Wyszkowa z dnia 29 czerwca 2009 r.  zmieniające 

zarządzenie Nr 247/2007 w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi 

Miejskiemu w Wyszkowie. 

5. Zarządzenie nr 150/2009 Burmistrza Wyszkowa z dnia 5 sierpnia 2009 r.  zmieniające 

zarządzenie Nr 247/2007 w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi 

Miejskiemu w Wyszkowie. 

6.Zarządzenie nr 225/2009 Burmistrza Wyszkowa z dnia 9 listopada 2009 r.  zmieniające 

zarządzenie Nr 247/2007 w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi 

Miejskiemu w Wyszkowie.                                                                     



7.Zarządzenie nr 29/2010 Burmistrza Wyszkowa z dnia 2 lutego 2010 r.  zmieniające 

zarządzenie Nr 247/2007 w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi 

Miejskiemu w Wyszkowie.                                                                     

8.Zarządzenie nr 98/2010 Burmistrza Wyszkowa z dnia 30 kwietnia 2010 r.  zmieniające 

zarządzenie Nr 247/2007 w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi 

Miejskiemu w Wyszkowie.                                                                     

 9.Zarządzenie nr 281/2010 Burmistrza Wyszkowa z dnia 10 grudnia 2010 r.  zmieniające 

zarządzenie Nr 247/2007 w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi 

Miejskiemu w Wyszkowie. 

10.Zarządzenie nr 32/2011 Burmistrza Wyszkowa z dnia 22 lutego 2011 r.  zmieniające 

zarządzenie Nr 247/2007 w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi 

Miejskiemu w Wyszkowie. 

11.Zarządzenie nr 43/2011 Burmistrza Wyszkowa z dnia 3 marca 2011 r.  zmieniające 

zarządzenie Nr 247/2007 w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi 

Miejskiemu w Wyszkowie. 

12.Zarządzenie nr 209 /2011 Burmistrza Wyszkowa z dnia 16  listopada 2011 r.  zmieniające 

zarządzenie Nr 247/2007 w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi 

Miejskiemu w Wyszkowie.  

13.  Zarządzenie nr 155 /2012 Burmistrza Wyszkowa z dnia 19 czerwca  2012 r.  zmieniające 

zarządzenie Nr 247/2007 w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi 

Miejskiemu w Wyszkowie. 

14. Zarządzenie nr 233 /2012 Burmistrza Wyszkowa z dnia 19 września  2012 r.  zmieniające 

zarządzenie Nr 247/2007 w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi 

Miejskiemu w Wyszkowie. 

15. Zarządzenie nr 275 /2012 Burmistrza Wyszkowa z dnia 06 listopada  2012 r.  zmieniające 

zarządzenie Nr 247/2007 w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi 

Miejskiemu w Wyszkowie. 

 

                                                                                    §3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r. 


